
お客様各位 

 

 平素より弊店ファッションナビをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 先日お送りいたしましたファッションナビプレミアムのご案内に掲載されておりました、電話

番号に誤りがございました。 

お詫び申し上げますとともに、謹んで訂正させていただきます。 

 

正しい電話番号は、 

 

大丸心斎橋店本館３階 ファッションナビプレミアム 

Tel: 06-6271-1231（代） 

 

でございます。 

 

関係各位ならびに間違った表記によってご迷惑をおかけした皆様には、心よりお詫び申し上げ

ます。 

お問い合わせいただいた皆様にも大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 

今後は、同様の事を繰り返さぬよう、充分に注意し、確認を徹底して参ります。 

 

なにとぞご寛容のうえ、今後ともファッションナビプレミアムを、ご愛顧いただきますようお

願い申し上げます。 

 

株式会社 大丸松坂屋百貨店 

                          大丸 大阪・心斎橋店  

ファッションナビプレミアム担当 

 


